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Protokół Nr 1/18
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się 

w dniu 21 grudnia 2018 roku
(sala nr 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku) 

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.9.00
1. Sprawy regulaminowe.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska otworzyła pierwsze posiedzenie Komisji, które
zwołała  na  podstawie  §  6  ust.1  Regulaminu  Pracy  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  stanowiącego
załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska.
(Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu).
Stwierdziła quorum umożliwiające podejmowanie prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu)
Następnie przekazała prowadzenie posiedzenia Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Słupsku
Tadeuszowi Bobrowskiemu.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bobrowski  powitał wszystkich obecnych i zapytał,
czy ktoś chciałby zgłosić wnioski do proponowanego porządku obrad.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił się, w związku z tym poddał przyjęcie porządku obrad pod 
głosowanie.
 
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Imienne wyniki głosowania:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Anna Mrowińska, Paweł Skowroński, Jacek
Szaran, Aldona Żurawska

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
(7 głosów za) przyjęła do realizacji niżej wymieniony porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
2. Wniosek Komisji dot. wyboru Przewodniczącego Komisji.
3. Wniosek Komisji dot. wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok.
5. Sprawy bieżące.

Ad.pkt.2 Wniosek Komisji dot. wyboru Przewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej  Wojciech  Gajewski poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na
Przewodniczącego Komisji.
Radna Anna Mrowińska zgłosiła kandydaturę radnego Łukasza Jaworskiego.
Radny Łukasz Jaworski wyraził zgodę na kandydowanie.
Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Tadeusz  Bobrowski  ponieważ  innych  kandydatur  nie
zgłoszono poddał pod głosowanie zamknięcie listy.

Wyniki głosowania
ZA:  7,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0,  BRAK  GŁOSU:  0,  NIEOBECNI:  0
Imienne wyniki głosowania:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Anna Mrowińska, Paweł Skowroński, Jacek
Szaran, Aldona Żurawska
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Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Tadeusz  Bobrowski  poddał  pod głosowanie  kandydaturę
radnego Łukasza Jaworskiego. 

Wyniki głosowania
ZA:  7,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0,  BRAK  GŁOSU:  0,  NIEOBECNI:  
Imienne wyniki głosowania:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Anna Mrowińska, Paweł Skowroński, Jacek
Szaran, Aldona Żurawska

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  wystąpiła  z  wnioskiem  do  Rady
Miejskiej  w  Słupsku  o  wybór  radnego  Łukasza  Jaworskiego  na  Przewodniczącego  tej
Komisji.

Ad.pkt. 3. Wniosek Komisji dot. wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Tadeusz  Bobrowski  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów na
Wiceprzewodniczącego Komisji.
Radny Paweł Skowroński zgłosił kandydaturę radnej Aldony Żurawskiej.
Radna Aldona Żurawska  wyraziła zgodę na kandydowanie.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Tadeusz  Bobrowski  ponieważ  innych  kandydatur  nie
zgłoszono poddał pod głosowanie zamknięcie listy.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Imienne wyniki głosowania:
ZA (7
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Anna Mrowińska, Paweł Skowroński, Jacek
Szaran, Aldona Żurawska

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania zamknęła listę
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący  Rady  MiejskiejTadeusz  Bobrowski  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę
radnej Aldony Żurawskiej na Wiceprzewodniczącą Komisji.
 .  
Wyniki głosowania
ZA:  6,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  1,  BRAK  GŁOSU:  0,  NIEOBECNI:  0
Imienne wyniki głosowania:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Anna Mrowińska, Paweł Skowroński, Jacek Szaran, Aldona
Żurawska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Łukasz Jaworski 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  wystąpiła  z  wnioskiem  do  Rady
Miejskiej w Słupsku o wybór radnej Aldony Żurawskiej na Wiceprzewodniczącą tej Komisji.
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Ad.pkt.4 Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła 
do realizacji niżej wymieniony plan pracy na 2019 rok i wnioskuje do Rady Miejskiej w Słupsku o 
jego zatwierdzenie.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Imienne wyniki głosowania:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
BRAK GŁOSU (1)
Anna Mrowińska

I kwartał

1. Kontrola działalności Zarządu Infrastruktury Miejskiej w zakresie realizacji wniosku Słupskiej
Inicjatywy Obywatelskiej SIO! z dnia 9 sierpnia 2018 roku.

2. Kontrola w zakresie realizacji umowy na wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych
w 2017 roku.

3. Kontrola funkcjonowania systemu naliczania opłat za odpady komunalne.

II kwartał

Przygotowanie wniosku absolutoryjnego /podział zadań dla zespołów kontrolnych/.

III kwartał
1.  Kontrola realizacji funkcji  Zgromadzenia  Wspólników  przez Prezydenta Miasta  Słupska

w zakresie pobieranych dywidend ze spółek miejskich za lata 2017-2018.
2.  Kontrola  w  zakresie  wydatków,  kosztów  i  przepływów  finansowych  w Spółce  „Trzy  Fale”

w zakresie realizacji inwestycji aquapark.

IV kwartał
1. Kontrola wydatkowania przez Miasto środków na rzecz organizacji pozarządowych za 2018 rok.
2.  Kontrola  realizacji  przez  PGM  Spółkę  z  o.o.  w  Słupsku  umowy  o  zarządzanie  mieniem

komunalnym miasta Słupska za 2018 rok.

Ad.pkt. 5. Sprawy bieżące.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bobrowski stwierdził, że Komisja zrealizowała 
porządek obrad  i zamknął posiedzenie.

Na tym posiedzenie zakończono - godz. 09:53.
Protokół sporządziła:
Bożena Dacko
Inspektor WORM
                                                                                                      Prowadzący obrady 
                                                                                                    Wiceprzewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej w Słupsku

                                                                                                    Tadeusz Bobrowski 


